



РЕШЕНИЕ

16.05.2016

с. Большие Меми

КАРАР

№ 10-49

**О внесении изменений в Решение Совета Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 16.12.2015 года № 4-26 «О бюджете Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»**

Заслушав информацию Главы Большемеминского сельского поселения Скарлухина Н.А. об уточнении доходной и расходной части бюджета, а также учитывая образовавшийся свободный остаток на 01 января 2016 года,

**Совет**

**Большемеминского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района**

**решил:**

1. Внести в Решение Совета Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района № 4-26 от 16.12.2015 года « О бюджете Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год » следующие изменения:

1.1 в Приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевых статей и группам видов расходов классификации расходов бюджетов бюджета Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»

- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» цифры «368,0» заменить цифрами «376,3»

- в строке «Центральный аппарат» цифры «368,0» заменить цифрами «376,3»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры « 140,8» заменить цифрами «149,1»

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «166,3» заменить цифрами «158,0»

- в строке «Благоустройство» цифры «63,3» заменить цифрами «55,0»

- в строке « Уличное освещение» цифры «63,3» заменить цифрами «55,0»  
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «63,3» заменить цифрами «55,0»

1.2. в Приложении № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Большееминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»

- в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «701,4» заменить цифрами «709,7»

- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» цифры «368,0» заменить цифрами «376,3»

- в строке «Центральный аппарат» цифры «368,0» заменить цифрами «376,3»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «140,8» заменить цифрами «149,1»

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «166,3» заменить цифрами «158,0»

- в строке «Благоустройство» цифры «63,3» заменить цифрами «55,0»

- в строке « Уличное освещение» цифры «63,3» заменить цифрами «55,0»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «63,3» заменить цифрами «55,0».

2. Данное решение разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

**Председатель Совета,  
Глава Большееминского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского  
муниципального района**

**Н.А.Скарлухин**